南京剧毒易制爆化学品管理协会
             [2016] 4号    签发人：王维明
关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
      2016年度会员大会的通知
各会员单位：
经研究决定并报主管部门同意，南京剧毒易制爆化学品管理协会（以下简称“协会”）将于9月19日召开2016年度会员大会，并联合中国化工轻工物资流通协会召开2016中国危化品产业链安全峰会。现就有关事项通知如下：
一、参会人员
协会各会员单位代表；主管单位相关领导；协会专家。
二、会议时间及地点
会期：2016年9月19日（周一）全天
会议地点：江苏省会议中心／钟山宾馆（南京中山东路307号。）具体路线如下：
     1、地铁路线：地铁2号线西安门站（1号口出）；
     2、公交路线：52路、190路黄埔路站；5路、9路、25路、65路、201路、202路西安门站；
三、会议程序及内容
1、8:30－9:20   报到

2、9:30－11:30  参加中国化工轻工物资流通协会2016中国危化品产业链安全峰会
3、11:30－14:00  自助餐（一楼扬子厅）
4、14:30－16:30  协会2016年度会员大会
（1）协会2015年以来工作总结及财务报告；
（2）对2015年度南京市剧毒易制爆化学品行业先进单位进行表彰；
（3）先进单位代表发言；
（4）理事长讲话；
（5）主管单位领导讲话。
      四、有关要求
1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。
2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执，于9月10日前发至协会邮箱：njhec@qq.com。
会务联系人：张晨 13813928088，李玉玲 15605167039。

3、 大会将同时收取2016年度会费，请各单位提前做好准备，详见会费收取通知。

                       南京剧毒易制爆化学品管理协会

                              2016年9月5日

-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话

	有无驾驶员